
 

 

  
※型錄規格若與實機不符,以實機為準. 

4C 扁平光纜 

 
 
 
  產品說明 : 

• 光纜為低煙無毒，。 

• G.657A 抗彎曲特性：光纖絲在曲率半徑 7.5mm(1 圈)，在 1550nm 波長時損失值在 0.5dB以下，在 1650nm 

波長時損失值在 1dB 以下；曲率半徑在 15mm(10 圈)，在 1550nm 波長時損失值在 0.03dB 以下，在 1650nm 

波長時損失值在 0.1dB 以下 

• 主要應用於室內環境、FTTH，作為各樓層間連接之高速資訊、通訊(寬頻、基頻)和影像網路傳輸媒體用，可支援 

Gigabit、ATM、FDDI、Bellcord-409、Bellcord GR-20-CORE 等應用環境。 

• 易拉箱(箱軸裝)包裝，可一人或多人同時佈線，快速作業不打結，施工時增加工作效能。 

 

產品特性 : 
 

• ◆ 模態：9μm Core Diameter/125μm Cladding 

• ◆ 纖核外徑：9±1.5μm @1300nm；10.4±1.0μm @1550nm 

• ◆ 一次保護層外徑：250±15μm ; 纖殼外徑：125±1.0μm 

• ◆ 裸光纖抗張拉力：100kpsi 

• ◆ 光纖衰減(Attenuation):波長 1310nm<0.4dB/km ; 波長 1550nm<0.3dB/km 

• ◆ 溫度範圍：儲 存 時:-30°C to +60°C ; 施 工 時:0°C to +60°C。 
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